

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 - 30. juni 2020

DANESE Holding ApS

Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31186056

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Dirigent

Jakob Berre Eriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE Holding ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Telefon: 3336 1234
Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186056
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nykredit
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et overskud før skat på t.kr. 7.832.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		-15.010	-16.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.896.863	2.408.635
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.490	33.702
Andre finansielle indtægter		0	35.167
Andre finansielle omkostninger		-51.312	-743
Ordinært resultat før skat		7.832.031	2.459.963
Skat af årets resultat		13.550	-11.440
Andre skatter		0	-6.051
ÅRETS RESULTAT		7.845.581	2.442.472
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.896.863	2.408.635
Ekstraordinært udbytte		3.290.000	56.000
Overført resultat		-3.341.282	-22.163
Disponeret i alt		7.845.581	2.442.472

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.405.341	7.508.478
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.703.175	3.369.951
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.108.516	10.878.429
Anlægsaktiver i alt		16.108.516	10.878.429
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.009.053	683.914
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		3.024.053	698.914
Likvide beholdninger		1.413.546	969.046
Likvide beholdninger i alt		1.413.546	969.046
Omsætningsaktiver i alt		4.437.599	1.667.960
AKTIVER I ALT		20.546.115	12.546.389

Balance pr. 30. juni

	Note	2020	2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.327.271	6.430.408
Overført overskud eller underskud		2.330.253	1.671.535
Egenkapital i alt		12.782.524	8.226.943
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.134.673	622.591
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.134.673	622.591
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.887.657	3.673.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		741.261	7.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.628.918	3.696.855
Gældsforpligtelser i alt		7.763.591	4.319.446
PASSIVER I ALT		20.546.115	12.546.389
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Tilknyttede selskaber	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	218.750	2.672.863
Tilgang	0	1.381.334
Anskaffelsessum, ultimo	218.750	4.054.197
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	7.289.728	697.088
Årets resultat	7.896.863	0
Udloddet udbytte	-4.000.000	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-48.110
Værdireguleringer, ultimo	11.186.591	648.978
Bogført værdi, ultimo	11.405.341	4.703.175
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Danese Distribution ApS, København	125.000	100%
Danse ApS, København	125.000	100%

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
